

JK Entreprenør og Anlæg ApS
H C Lumbyes Vej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 77 61 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Jesper Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Entreprenør og Anlæg ApS
H C Lumbyes Vej 13
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 77 61 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Knudsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og entreprenørforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.469.458	1.367.179
1 Personaleomkostninger	-676.041	-593.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.126	-77.744
Driftsresultat	721.291	695.734
Andre finansielle indtægter	0	6.582
Øvrige finansielle omkostninger	-1.092	-3.912
Resultat før skat	720.199	698.404
Skat af årets resultat	-158.663	-159.046
Årets resultat	561.536	539.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-38.464	-60.642
Disponeret i alt	561.536	539.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	65.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>130.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.500	13.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>13.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.500</u>	<u>143.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.430	189.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.564	604.430
Tilgodehavende selskabsskat	51.406	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	170.632
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.657</u>	<u>12.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>509.057</u>	<u>977.266</u>
Likvide beholdninger	<u>934.348</u>	<u>728.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.405</u>	<u>1.735.350</u>
Aktiver i alt	<u>1.529.905</u>	<u>1.878.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	439.530	477.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.089.530</u>	<u>1.127.994</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>16.555</u>	<u>34.486</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.555</u>	<u>34.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.942	282.549
Selskabsskat	0	231.518
Anden gæld	<u>246.878</u>	<u>202.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.820</u>	<u>716.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>423.820</u>	<u>716.496</u>
Passiver i alt	<u>1.529.905</u>	<u>1.878.976</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	538.636	300.000	888.636
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.642	600.000	539.358
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	477.994	600.000	1.127.994
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.464	600.000	561.536
	50.000	439.530	600.000	1.089.530

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.748	510.646
Pensioner	76.361	76.361
Andre omkostninger til social sikring	5.247	4.257
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.685</u>	<u>2.437</u>
	<u>676.041</u>	<u>593.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 31. december	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-520.000	-455.000
Årets afskrivninger	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-585.000</u>	<u>-520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>65.000</u>	<u>130.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>130.250</u>	<u>130.250</u>
Kostpris 31. december	<u>130.250</u>	<u>130.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-116.624	-103.880
Årets afskrivninger	<u>-7.126</u>	<u>-12.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-123.750</u>	<u>-116.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.500</u>	<u>13.626</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	13,5	0	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Danmark Holding ApS, CVR-nr. 44146797, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.